
ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

TEAM STANFORD STANFORD

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2005 12ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ PALCO LACERDA ALEXIA 01:03.11STANFOR

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2005 10ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ PALCO LACERDA ALEXIA 00:31.58STANFOR

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 12ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180775 00:58.25ΑΟΠΦ

2009 35ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180781 01:02.85ΑΟΠΦ

2009 39ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ180783 01:03.91ΑΟΠΦ

2010 78ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ186657 01:19.26ΑΟΠΦ

2010 80ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ186661 01:20.37ΑΟΠΦ

2010 82ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184666 01:23.01ΑΟΠΦ

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ132662 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΟΠΦ

2004 7ΓΥΝ. ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ156975 01:01.67ΑΟΠΦ

2006 8ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ164420 01:01.79ΑΟΠΦ

2008 21ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ173727 01:04.33ΑΟΠΦ

2009 53ΜΠΟΥΖΙ ΜΕΛΙΤΑ189014 01:10.23ΑΟΠΦ

2009 60ΓΡΑΝΤΖΑ ΕΛΛΑΔΑ180776 01:11.68ΑΟΠΦ

2010 76ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ184667 01:16.51ΑΟΠΦ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180775 02:05.82ΑΟΠΦ

2009 22ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ180783 02:15.75ΑΟΠΦ

2010 50ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ186661 02:43.45ΑΟΠΦ

2010 55ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184666 02:59.32ΑΟΠΦ

1995 3ΓΥΝ. ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ124638 02:10.86ΑΟΠΦ

2001 5ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓ141092 02:11.61ΑΟΠΦ

2009 37ΜΠΟΥΖΙ ΜΕΛΙΤΑ189014 02:29.30ΑΟΠΦ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180775 04:31.12ΑΟΠΦ

2009 5ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ180783 04:46.95ΑΟΠΦ

2009 8ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180777 04:49.33ΑΟΠΦ

2009 9ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184633 04:49.55ΑΟΠΦ

2001 1ΓΥΝ. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΑΓ141092 04:31.62ΑΟΠΦ

2000 3ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ140360 04:34.62ΑΟΠΦ

2006 5ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ164420 04:46.77ΑΟΠΦ

2007 20ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ171688 05:13.27ΑΟΠΦ

2007 22ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ189655 05:24.26ΑΟΠΦ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2009 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180775 00:32.45ΑΟΠΦ

2010 23ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ186661 00:42.24ΑΟΠΦ

2009 18ΓΥΝ. ΜΠΟΥΖΙ ΜΕΛΙΤΑ189014 00:37.21ΑΟΠΦ

2010 21ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛ184668 00:38.14ΑΟΠΦ

2009ΓΡΑΝΤΖΑ ΕΛΛΑΔΑ180776 Α-ΤΕΡΜΑΟΠΦ

  100m ΥΠΤΙΟ

2009 10ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180781 01:14.79ΑΟΠΦ

2010 14ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ184632 01:19.18ΑΟΠΦ

2010 17ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ186661 01:28.37ΑΟΠΦ

2010 18ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184666 01:34.28ΑΟΠΦ

2009 13ΓΥΝ. ΓΡΑΝΤΖΑ ΕΛΛΑΔΑ180776 01:20.80ΑΟΠΦ

2009 14ΜΠΟΥΖΙ ΜΕΛΙΤΑ189014 01:20.95ΑΟΠΦ

2010 19ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛ184668 01:23.35ΑΟΠΦ

2010ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ184667 ΑΚΥΡΑΟΠΦ

  200m ΥΠΤΙΟ

2010 12ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ184677 02:55.80ΑΟΠΦ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

1998 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ132662 00:26.63ΑΟΠΦ

2010 19ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ184632 00:30.97ΑΟΠΦ

2008 6ΓΥΝ. ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ173727 00:31.02ΑΟΠΦ

2004 18ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ156975 00:33.13ΑΟΠΦ

2010 23ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ197530 00:34.28ΑΟΠΦ

2010 35ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ184677 00:39.57ΑΟΠΦ

2010 36ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ184669 00:40.39ΑΟΠΦ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 18ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΟΥΜΠΕΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ184632 01:13.94ΑΟΠΦ

2009 19ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180777 01:14.12ΑΟΠΦ

2006 9ΓΥΝ. ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ164420 01:12.60ΑΟΠΦ

2010 20ΓΙΟΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ184667 01:34.28ΑΟΠΦ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΟΠΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 13ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184633 00:35.97ΑΟΠΦ

2010 23ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ186657 00:43.91ΑΟΠΦ

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ132662 Δ-ΣΥΜΑΟΠΦ

2010 20ΓΥΝ. ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ197530 00:43.86ΑΟΠΦ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 20ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ186657 01:34.68ΑΟΠΦ

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ132662 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΟΠΦ

1995 1ΓΥΝ. ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ124638 01:10.85ΑΟΠΦ

2006 4ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ164558 01:17.81ΑΟΠΦ

2010 20ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ197530 01:38.92ΑΟΠΦ

2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ184669 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΟΠΦ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 18ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛ184668 03:18.36ΑΟΠΦ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2009 19ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184633 02:34.55ΑΟΠΦ

2009 24ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ180777 02:37.86ΑΟΠΦ

2010 33ΓΥΝ. ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΛΙΚΗ ΕΛ184668 03:01.62ΑΟΠΦ

2010 35ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ184677 03:02.21ΑΟΠΦ

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ164558 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΟΠΦ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2009 7ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184633 05:35.70ΑΟΠΦ

2000 2ΓΥΝ. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ140180 05:16.42ΑΟΠΦ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2005 38ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ167833 01:03.29ΝΟΒΟΥΛ

2010 47ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ184033 01:05.62ΝΟΒΟΥΛ

2008 59ΒΕΛΛΙΔΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ179459 01:07.06ΝΟΒΟΥΛ

2010 69ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ184206 01:09.57ΝΟΒΟΥΛ

2010 71ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ184420 01:10.93ΝΟΒΟΥΛ

2010 83ΔΑΦΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙ202606 01:26.82ΝΟΒΟΥΛ

2008 15ΓΥΝ. ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ179460 01:03.52ΝΟΒΟΥΛ

2009 64ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ181736 01:12.35ΝΟΒΟΥΛ

2010 84ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ186950 01:20.90ΝΟΒΟΥΛ

2008ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡ175260 ΔΕΝ ΠΡΟΣΝΟΒΟΥΛ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 11ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ179460 02:16.88ΝΟΒΟΥΛ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 18ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ184206 00:37.71ΝΟΒΟΥΛ

2008 9ΓΥΝ. ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ175262 00:34.05ΝΟΒΟΥΛ

2010 14ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ184029 00:36.10ΝΟΒΟΥΛ

2006 15ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ168141 00:36.38ΝΟΒΟΥΛ

2010 27ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ186950 00:40.00ΝΟΒΟΥΛ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 4ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ179460 01:12.56ΝΟΒΟΥΛ

2010 17ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ184029 01:21.61ΝΟΒΟΥΛ

2010 20ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ186950 01:29.44ΝΟΒΟΥΛ

  200m ΥΠΤΙΟ

2008 4ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΙΖΑ179460 02:35.72ΝΟΒΟΥΛ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 20ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ184033 00:31.06ΝΟΒΟΥΛ

2008 14ΓΥΝ. ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ175262 00:32.16ΝΟΒΟΥΛ

2010 24ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ184029 00:34.31ΝΟΒΟΥΛ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 11ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ168141 01:13.01ΝΟΒΟΥΛ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 17ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ184033 00:36.60ΝΟΒΟΥΛ

2010 22ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ184420 00:40.00ΝΟΒΟΥΛ

2008 5ΓΥΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡ175260 00:36.95ΝΟΒΟΥΛ

2009 12ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ178966 00:40.36ΝΟΒΟΥΛ

2010 14ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ184422 00:40.51ΝΟΒΟΥΛ

2009 21ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ181736 00:44.84ΝΟΒΟΥΛ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 12ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ184033 01:22.06ΝΟΒΟΥΛ

2010 17ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ184420 01:26.36ΝΟΒΟΥΛ

2008 7ΓΥΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΕΛΙΖΑΜΠΕΘ ΠΑΡ175260 01:24.05ΝΟΒΟΥΛ

2009 16ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ178966 01:30.57ΝΟΒΟΥΛ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 14ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟ184033 03:01.48ΝΟΒΟΥΛ

2010 9ΓΥΝ. ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ184422 02:57.38ΝΟΒΟΥΛ

2009 16ΚΟΥΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ178966 03:13.51ΝΟΒΟΥΛ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 7ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΠΥΡΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΡΙΑ184422 02:39.27ΝΟΒΟΥΛ

2008 16ΚΑΡΑΓΡΗΓΟΡΗ ΗΛΕΚΤΡΑ175262 02:46.52ΝΟΒΟΥΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 48
Κυρ  18.12.2022  21:13



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. ΟΣΦΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2001 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ147053 00:52.64ΟΣΦΠ

2005 2ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ160058 00:54.62ΟΣΦΠ

2004 24ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ191328 01:01.15ΟΣΦΠ

2008 30ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ176923 01:01.81ΟΣΦΠ

2009 40ΔΕΔΕΣ ΟΘΩΝ172697 01:03.95ΟΣΦΠ

2009 60ΣΑΡΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184690 01:07.65ΟΣΦΠ

2002 1ΓΥΝ. ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ146629 00:59.22ΟΣΦΠ

2002 2ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ154519 00:59.33ΟΣΦΠ

2006 5ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ162469 01:01.19ΟΣΦΠ

2006 16ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ158780 01:03.56ΟΣΦΠ

2006 22ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ164452 01:04.36ΟΣΦΠ

2007 30ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ169328 01:05.64ΟΣΦΠ

2008 38ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ177577 01:07.49ΟΣΦΠ

2009 51ΡΑΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ172812 01:10.15ΟΣΦΠ

2006 52ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ175217 01:10.21ΟΣΦΠ

2008 54ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ178493 01:10.35ΟΣΦΠ

2008 81ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ172766 01:19.45ΟΣΦΠ

2009 86ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ν202628 01:24.31ΟΣΦΠ

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ137732 ΔΕΝ ΠΡΟΣΟΣΦΠ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 33ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΔΕΣ ΟΘΩΝ172697 02:24.13ΟΣΦΠ

2002 1ΓΥΝ. ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ146629 02:10.03ΟΣΦΠ

2002 2ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ154519 02:10.77ΟΣΦΠ

2006 17ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ164452 02:19.04ΟΣΦΠ

2008 26ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ182433 02:23.10ΟΣΦΠ

2007 28ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ169328 02:23.84ΟΣΦΠ

2008 40ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ178493 02:30.82ΟΣΦΠ

2009 44ΡΑΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ172812 02:32.88ΟΣΦΠ

2006 47ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ175217 02:34.30ΟΣΦΠ

2009 48ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ173784 02:35.72ΟΣΦΠ

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ137732 Δ-ΣΥΜΟΣΦΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. ΟΣΦΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2002 4ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ157511 04:37.49ΟΣΦΠ

2008 7ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ182433 04:53.49ΟΣΦΠ

2007 13ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ169328 04:59.81ΟΣΦΠ

  50m ΥΠΤΙΟ

2001 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ152509 00:28.67ΟΣΦΠ

2003 7ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165387 00:31.52ΟΣΦΠ

2008 10ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ176923 00:32.92ΟΣΦΠ

2008 11ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ168214 00:33.27ΟΣΦΠ

2009ΣΑΡΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184690 Δ-ΣΥΜΟΣΦΠ

2006 1ΓΥΝ. ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ162469 00:30.73ΟΣΦΠ

2006 6ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ164452 00:32.65ΟΣΦΠ

2008 7ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ168459 00:32.68ΟΣΦΠ

2007 13ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ169328 00:34.86ΟΣΦΠ

  100m ΥΠΤΙΟ

2001 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ152509 01:02.59ΟΣΦΠ

2003 8ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ156380 01:10.81ΟΣΦΠ

2009 12ΔΕΔΕΣ ΟΘΩΝ172697 01:15.89ΟΣΦΠ

2009 16ΣΑΡΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184690 01:21.42ΟΣΦΠ

2006 1ΓΥΝ. ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ162469 01:06.61ΟΣΦΠ

2006 3ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ164452 01:10.95ΟΣΦΠ

2008 6ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ168459 01:14.12ΟΣΦΠ

2009 8ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ173784 01:17.00ΟΣΦΠ

2008 9ΣΑΡΜΠΑΝΗ ΑΡΜΕΛΙΝΑ178493 01:17.12ΟΣΦΠ

2009 16ΡΑΛΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ172812 01:21.42ΟΣΦΠ

  200m ΥΠΤΙΟ

2006 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ162469 02:22.88ΟΣΦΠ

2009 10ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ173784 02:48.18ΟΣΦΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. ΟΣΦΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2004 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ191328 00:28.15ΟΣΦΠ

2006 11ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ166381 00:29.30ΟΣΦΠ

2006 13ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟ162946 00:29.38ΟΣΦΠ

2008 18ΛΙΚΑ ΟΡΕΣΤΗΣ176923 00:30.77ΟΣΦΠ

2006 1ΓΥΝ. ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ162469 00:29.09ΟΣΦΠ

2002 2ΠΕΡΙΒΟΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ146629 00:29.35ΟΣΦΠ

2002 4ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ154519 00:29.93ΟΣΦΠ

2008 20ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ168459 00:33.32ΟΣΦΠ

2008 26ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ177577 00:34.85ΟΣΦΠ

2009 31ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ184689 00:36.56ΟΣΦΠ

2006 33ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ175217 00:38.68ΟΣΦΠ

2008 37ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ172766 00:40.61ΟΣΦΠ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ166381 01:04.09ΟΣΦΠ

2006 6ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟ162946 01:04.95ΟΣΦΠ

2008 17ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ168214 01:12.03ΟΣΦΠ

2008 16ΓΥΝ. ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ182433 01:18.04ΟΣΦΠ

2008 19ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΜΥΡΣΙΝΗ177577 01:22.50ΟΣΦΠ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟ162946 02:27.32ΟΣΦΠ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

1996 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ129305 00:28.53ΟΣΦΠ

2004 2ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ156408 00:30.53ΟΣΦΠ

2001 3ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ147053 00:30.62ΟΣΦΠ

2005 4ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ155856 00:30.82ΟΣΦΠ

2003 12ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ165387 00:35.26ΟΣΦΠ

2006 2ΓΥΝ. ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ158780 00:34.29ΟΣΦΠ

2009 8ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ184689 00:39.60ΟΣΦΠ

2009 23ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ν202628 00:46.83ΟΣΦΠ

2008 25ΚΟΝΤΟΥ ΑΡΕΤΗ172766 00:49.37ΟΣΦΠ

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ137732 Δ-ΣΥΜΟΣΦΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. ΟΣΦΠ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

1996 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ129305 01:03.06ΟΣΦΠ

2005 2ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ155856 01:08.03ΟΣΦΠ

2004 3ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ156408 01:09.05ΟΣΦΠ

2006 2ΓΥΝ. ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ158780 01:15.61ΟΣΦΠ

2009 14ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ184689 01:29.34ΟΣΦΠ

2009 22ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Ν202628 01:42.19ΟΣΦΠ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΚΑΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΛΟΥΡΕΝΤΖΟ162946 02:47.99ΟΣΦΠ

2006 2ΓΥΝ. ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ158780 02:43.22ΟΣΦΠ

2009 17ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ184689 03:14.73ΟΣΦΠ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

1996 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ129305 02:08.06ΟΣΦΠ

2006 11ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ166381 02:28.32ΟΣΦΠ

2003ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ156380 ΔΕΝ ΠΡΟΣΟΣΦΠ

2008 15ΓΥΝ. ΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ182433 02:45.67ΟΣΦΠ

2009 28ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ173784 02:55.98ΟΣΦΠ

2000ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ137732 ΔΕΝ ΠΡΟΣΟΣΦΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 48
Κυρ  18.12.2022  21:13



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΠΑΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2005 28ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ167213 01:04.82ΠΑΟ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2005 9ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ167213 00:31.32ΠΑΟ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2005 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ167213 00:34.22ΠΑΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 48
Κυρ  18.12.2022  21:13



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΠΓΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 16ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ168730 00:59.08ΠΓΣ

2008 26ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ172075 01:01.43ΠΓΣ

2009 27ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡ179305 01:01.46ΠΓΣ

2004 31ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ158771 01:01.83ΠΓΣ

2010 63ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΥΛΑΝ185162 01:08.66ΠΓΣ

2010 79ΝΤΟΜΙ ΑΝΤΡΕΑ191487 01:19.98ΠΓΣ

2003 25ΓΥΝ. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ156672 01:04.58ΠΓΣ

2010 87ΓΚΕΡΓΚΙ ΛΑΟΥΡΑ199184 01:27.26ΠΓΣ

2009 88ΜΠΕΧΝΤΑΟΥΙ ΘΟΥΡΙΑ199188 01:34.00ΠΓΣ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ168730 02:07.36ΠΓΣ

2009 11ΧΟΝΔΡΟΣ ΕΡΝΕΣΤΟ174544 02:09.65ΠΓΣ

2008 20ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ172075 02:15.27ΠΓΣ

2009 25ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ179961 02:18.03ΠΓΣ

2010 49ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΥΛΑΝ185162 02:36.00ΠΓΣ

2010 54ΝΤΟΜΙ ΑΝΤΡΕΑ191487 02:55.14ΠΓΣ

2010ΧΑΣΑΝΙ ΕΡΣΙΛΝΤ179962 Α-ΕΚΚΠΓΣ

2008 10ΓΥΝ. ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ169620 02:15.70ΠΓΣ

2003 22ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ156672 02:21.44ΠΓΣ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΕΝΟ ΟΡΕΣΤΗΣ168730 04:31.50ΠΓΣ

2009 6ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡ179305 04:48.95ΠΓΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 19ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΤΥΛΑΝ185162 00:38.96ΠΓΣ

2010 24ΝΤΟΜΙ ΑΝΤΡΕΑ191487 00:44.09ΠΓΣ

2010 32ΓΥΝ. ΓΚΕΡΓΚΙ ΛΑΟΥΡΑ199184 00:45.99ΠΓΣ

2009 33ΜΠΕΧΝΤΑΟΥΙ ΘΟΥΡΙΑ199188 00:52.80ΠΓΣ

  100m ΥΠΤΙΟ

2010 22ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΕΡΓΚΙ ΛΑΟΥΡΑ199184 01:39.87ΠΓΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 48
Κυρ  18.12.2022  21:13



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΠΓΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2004 12ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΛΑΜΑΝΙ ΦΙΟΛΝΤΙ158771 00:29.36ΠΓΣ

2007 25ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ166268 00:31.54ΠΓΣ

2008 27ΟΠΑΝΤΣΙΙ ΣΕΡΑΦΕΙΜ172075 00:32.06ΠΓΣ

2008 11ΓΥΝ. ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ169620 00:31.70ΠΓΣ

2003 15ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ156672 00:32.39ΠΓΣ

2003 30ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ156208 00:36.44ΠΓΣ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΛΛΑΜΑΝΙ ΑΝΤΡΙΟΛ166268 02:37.81ΠΓΣ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2009 14ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΟΝΔΡΟΣ ΕΡΝΕΣΤΟ174544 02:29.66ΠΓΣ

2009 23ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡ179305 02:36.82ΠΓΣ

2009 25ΧΑΣΑΝΙ ΜΠΙΟΡΝΤΙ179961 02:38.11ΠΓΣ

2010 36ΧΑΣΑΝΙ ΕΡΣΙΛΝΤ179962 03:12.21ΠΓΣ

2008 4ΓΥΝ. ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ169620 02:36.65ΠΓΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 48
Κυρ  18.12.2022  21:13



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΡΙΩΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΥΠΤΙΟ

2010ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ202174 Δ-ΣΥΜΑΡΙΩΝ ΓΛΥ

2010ΓΥΝ. ΓΚΡΟΖΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΑ196324 Δ-ΣΥΜΑΡΙΩΝ ΓΛΥ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΝΔΥΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ202174 Δ-ΣΥΜΑΡΙΩΝ ΓΛΥ

2010ΓΥΝ. ΓΚΡΟΖΟΥ ΛΥΔΙΑ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΑ196324 Δ-ΣΥΜΑΡΙΩΝ ΓΛΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 48
Κυρ  18.12.2022  21:13



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΟΛΥΜΠ73

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 73ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ203220 01:15.99ΟΛΥΜΠ73

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 58ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ203220 02:44.89ΟΛΥΜΠ73

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 26ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ203220 00:39.83ΟΛΥΜΠ73

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 48
Κυρ  18.12.2022  21:13



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 29ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ174499 01:01.73ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2008 46ΛΕΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ182675 01:05.27ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010 81ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ186872 01:21.32ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2007ΑΚΤΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ199269 ΔΕΝ ΠΡΟΣΠΑΝΙΩΝΙΟ

2009 34ΓΥΝ. ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ179202 01:06.88ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2007 49ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ168618 01:09.66ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2006 57ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ163800 01:10.90ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2006 59ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ164114 01:11.11ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010 65ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΤΑ185220 01:13.63ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010 80ΧΑΤΖΗΕΥΓΕΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΑΙ185222 01:18.70ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010 83ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΔΑΝΑΗ197747 01:19.95ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ176689 ΔΕΝ ΠΡΟΣΠΑΝΙΩΝΙΟ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 12ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181889 02:11.32ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2009 20ΓΥΝ. ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ179199 02:21.06ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2006 42ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ163800 02:31.72ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2004 45ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ160800 02:33.37ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΙΤΑ185220 Δ-ΣΥΜΠΑΝΙΩΝΙΟ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 9ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ179199 04:54.99ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ176699 00:28.88ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2009 3ΓΥΝ. ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ179199 00:32.25ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2006 22ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ164114 00:38.35ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ176699 01:03.59ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2008ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181889 ΔΕΝ ΠΡΟΣΠΑΝΙΩΝΙΟ

  200m ΥΠΤΙΟ

2008 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ176699 02:17.70ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2008 5ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ181889 02:30.67ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 48
Κυρ  18.12.2022  21:13



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΚΤΥΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ199269 ΔΕΝ ΠΡΟΣΠΑΝΙΩΝΙΟ

2006 8ΓΥΝ. ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ163798 00:31.31ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2008 13ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ176694 00:32.09ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2009 16ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ179202 00:32.74ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2009 22ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ179198 00:34.09ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2006 28ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ170022 00:35.32ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2008ΚΟΡΙΤΑ ΜΕΛΙΝΑ176689 ΔΕΝ ΠΡΟΣΠΑΝΙΩΝΙΟ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 7ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ179202 01:11.15ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2004 8ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ157091 01:11.76ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2008 15ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ176694 01:15.42ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2006 17ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ170022 01:20.62ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ174499 00:34.31ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2008 15ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ174497 00:36.12ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010 24ΝΙΚΟΛΕΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ186873 00:45.01ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010 25ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ186872 00:45.55ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010 7ΓΥΝ. ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ186871 00:39.04ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2009 9ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ179198 00:39.62ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2006 11ΚΑΙΜΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ170022 00:40.15ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010 24ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΔΑΝΑΗ197747 00:47.51ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010 26ΧΑΤΖΗΕΥΓΕΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΑΙ185222 00:50.42ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ174499 01:18.33ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010 22ΝΙΚΟΛΕΣΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ186873 01:38.48ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2006 3ΓΥΝ. ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ163798 01:17.22ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010 12ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ186871 01:26.50ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 3ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ163798 02:46.17ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2010 14ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ186871 03:06.03ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 17 από 48
Κυρ  18.12.2022  21:13



ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 21ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ174497 02:34.80ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2004 9ΓΥΝ. ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΜΥΡΤΩ157091 02:40.85ΠΑΝΙΩΝΙΟ

2009 18ΣΑΜΟΛΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ179198 02:47.20ΠΑΝΙΩΝΙΟ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ174497 05:21.30ΠΑΝΙΩΝΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ ΜΙΛΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2005 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ171420 00:56.60ΜΙΛΩΝ

2000 6ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ144037 00:56.70ΜΙΛΩΝ

2006 10ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ163799 00:58.19ΜΙΛΩΝ

2007 13ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ174780 00:58.60ΜΙΛΩΝ

2008 15ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ171422 00:58.85ΜΙΛΩΝ

2009 20ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ180358 01:00.18ΜΙΛΩΝ

2007 22ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ168696 01:00.84ΜΙΛΩΝ

2008 23ΓΚΡΟΥΙΤΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180180 01:00.99ΜΙΛΩΝ

2008 34ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑ173805 01:02.74ΜΙΛΩΝ

2009 37ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ180401 01:03.13ΜΙΛΩΝ

2009 41ΠΑΤΙΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ185617 01:04.66ΜΙΛΩΝ

2009 57ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ194648 01:07.05ΜΙΛΩΝ

2009 41ΓΥΝ. ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ181890 01:07.76ΜΙΛΩΝ

2008 42ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ178065 01:07.79ΜΙΛΩΝ

2008 72ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ178698 01:15.71ΜΙΛΩΝ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2005 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ171420 02:08.19ΜΙΛΩΝ

2009 14ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ180358 02:12.55ΜΙΛΩΝ

2009 23ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ179976 02:17.99ΜΙΛΩΝ

2009 32ΠΑΤΙΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ185617 02:23.62ΜΙΛΩΝ

2009 43ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ194648 02:30.07ΜΙΛΩΝ

2010 25ΓΥΝ. ΚΑΡΑΣΕΒΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ187157 02:22.95ΜΙΛΩΝ

2007 30ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ169099 02:24.38ΜΙΛΩΝ

2008 34ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ178065 02:27.02ΜΙΛΩΝ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 15ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ169099 05:06.27ΜΙΛΩΝ

2008 19ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ178065 05:07.10ΜΙΛΩΝ

  50m ΥΠΤΙΟ

2007 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ173604 00:28.92ΜΙΛΩΝ

2006 4ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ163799 00:28.94ΜΙΛΩΝ

2008 9ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΡΦΕ176695 00:32.53ΜΙΛΩΝ

2009 10ΓΥΝ. ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ180921 00:34.23ΜΙΛΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ ΜΙΛΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ173604 01:01.88ΜΙΛΩΝ

2006 2ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ163799 01:02.34ΜΙΛΩΝ

2008 7ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΡΦΕ176695 01:10.22ΜΙΛΩΝ

2009ΓΛΥΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ180358 ΔΕΝ ΠΡΟΣΜΙΛΩΝ

  200m ΥΠΤΙΟ

2007 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ173604 02:16.87ΜΙΛΩΝ

2008 7ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΡΦΕ176695 02:32.36ΜΙΛΩΝ

2009 9ΠΑΤΙΛΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗ185617 02:37.90ΜΙΛΩΝ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2000 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ144037 00:28.42ΜΙΛΩΝ

2006 7ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ173384 00:28.75ΜΙΛΩΝ

2008 8ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ171422 00:28.94ΜΙΛΩΝ

2007 15ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ174780 00:29.72ΜΙΛΩΝ

2008 16ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑ173805 00:30.63ΜΙΛΩΝ

2009 17ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ180401 00:30.74ΜΙΛΩΝ

2008 23ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ181461 00:31.27ΜΙΛΩΝ

2009 17ΓΥΝ. ΤΣΙΓΓΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ181890 00:32.89ΜΙΛΩΝ

2008 32ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΦΟΙΒΗ ΜΑΡΙΑ178698 00:37.72ΜΙΛΩΝ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ173384 01:02.37ΜΙΛΩΝ

2008 5ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ171422 01:04.54ΜΙΛΩΝ

2007 9ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ168696 01:05.78ΜΙΛΩΝ

2008 11ΓΚΡΟΥΙΤΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180180 01:07.51ΜΙΛΩΝ

2008 12ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ181461 01:07.56ΜΙΛΩΝ

2009 16ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ180401 01:09.53ΜΙΛΩΝ

2000ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ144037 Δ-ΣΥΜΜΙΛΩΝ

2010 6ΓΥΝ. ΚΑΡΑΣΕΒΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ187157 01:10.90ΜΙΛΩΝ

2009 10ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ180921 01:12.86ΜΙΛΩΝ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ173384 02:26.22ΜΙΛΩΝ

2008 4ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ181461 02:33.20ΜΙΛΩΝ

2010 2ΓΥΝ. ΚΑΡΑΣΕΒΙΤΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ187157 02:46.83ΜΙΛΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ ΜΙΛΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

1989 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΡΟΥΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ105233 00:31.71ΜΙΛΩΝ

2006 6ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ171426 00:32.49ΜΙΛΩΝ

2007 7ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ168861 00:32.67ΜΙΛΩΝ

2008 8ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174779 00:33.00ΜΙΛΩΝ

2008 18ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ181186 00:37.21ΜΙΛΩΝ

2007 4ΓΥΝ. ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ169098 00:35.89ΜΙΛΩΝ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ171426 01:13.34ΜΙΛΩΝ

2007 6ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ168861 01:13.41ΜΙΛΩΝ

2008 7ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174779 01:14.08ΜΙΛΩΝ

2008 15ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ181186 01:24.29ΜΙΛΩΝ

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175307 ΑΚΥΡΜΙΛΩΝ

2007 5ΓΥΝ. ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ169098 01:18.36ΜΙΛΩΝ

2009 10ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ180921 01:24.80ΜΙΛΩΝ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ171426 02:43.38ΜΙΛΩΝ

2007 4ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ168861 02:44.06ΜΙΛΩΝ

2008 5ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175307 02:46.01ΜΙΛΩΝ

2008 6ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ174779 02:46.21ΜΙΛΩΝ

2007 7ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ168696 02:46.24ΜΙΛΩΝ

2008 15ΠΟΥΓΚΙΑΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ181186 03:04.33ΜΙΛΩΝ

2007 5ΓΥΝ. ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ169098 02:49.57ΜΙΛΩΝ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 10ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175307 02:27.99ΜΙΛΩΝ

2009 18ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ179976 02:34.30ΜΙΛΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 78 ΚΟΡΥΔ/ΛΟΥ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 25ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ179385 01:01.16ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2009 32ΔΟΥΒΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΡΑ179387 01:02.11ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2009 45ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ179382 01:05.22ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2008 52ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ174458 01:06.01ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2009 56ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ179384 01:06.63ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2010 76ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ186465 01:16.30ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2010 77ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ183971 01:18.12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2008 11ΓΥΝ. ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ174451 01:02.80ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2010 62ΓΑΛΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ184119 01:11.92ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2008 67ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ174998 01:13.99ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 24ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΟΥΒΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΡΑ179387 02:18.02ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2008 28ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ174458 02:20.48ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2010 52ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ186465 02:47.98ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

  50m ΥΠΤΙΟ

2009 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ179382 00:30.96ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2009 12ΔΟΥΒΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΡΑ179387 00:34.10ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2009 17ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178120 00:36.69ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2008 24ΓΥΝ. ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ174998 00:38.56ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

  100m ΥΠΤΙΟ

2009 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ179382 01:07.72ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2009 15ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ178120 01:20.44ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2008 18ΓΥΝ. ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ174998 01:21.69ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

  200m ΥΠΤΙΟ

2009 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΜΕΤΑΝΚΙΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ179382 02:28.09ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2008 11ΓΥΝ. ΓΑΛΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ174998 02:53.58ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ179385 00:29.12ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2008 24ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174454 00:31.32ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2010 33ΜΑΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ186465 00:42.31ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2008 3ΓΥΝ. ΣΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ174451 00:29.54ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2010 27ΓΑΛΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ184119 00:35.18ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ 78 ΚΟΡΥΔ/ΛΟΥ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 10ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ179385 01:07.17ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 11ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ179384 00:34.55ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2008 14ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174454 00:35.99ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2010 21ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ183971 00:39.50ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ179384 01:17.16ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2008 10ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174454 01:19.49ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2010 18ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ183971 01:27.91ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 12ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ179384 02:56.41ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2010 16ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ183971 03:14.75ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2008ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174454 Α-ΣΤΡΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 27ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174454 02:39.55ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

2009 29ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ179385 02:40.30ΝΓΣ ΑΡΤΕΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2003 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ156478 00:56.49ΙΩΝΙΚΟΣ

2009 11ΣΛΑΒΤΣΕΒ ΠΡΕΣΛΑΒ179602 00:58.20ΙΩΝΙΚΟΣ

2009 62ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182911 01:08.25ΙΩΝΙΚΟΣ

2010 70ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ188333 01:10.77ΙΩΝΙΚΟΣ

2010 74ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ178131 01:15.50ΙΩΝΙΚΟΣ

2007 66ΓΥΝ. ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ166373 01:13.75ΙΩΝΙΚΟΣ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 16ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΛΑΒΤΣΕΒ ΠΡΕΣΛΑΒ179602 02:13.28ΙΩΝΙΚΟΣ

2009 38ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182911 02:26.28ΙΩΝΙΚΟΣ

2010 51ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ178131 02:43.72ΙΩΝΙΚΟΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 15ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ188333 00:36.49ΙΩΝΙΚΟΣ

2010 21ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ178131 00:40.77ΙΩΝΙΚΟΣ

2007 25ΓΥΝ. ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ166373 00:39.34ΙΩΝΙΚΟΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2003 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ156478 00:26.54ΙΩΝΙΚΟΣ

2009 6ΣΛΑΒΤΣΕΒ ΠΡΕΣΛΑΒ179602 00:28.65ΙΩΝΙΚΟΣ

2006 10ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ164449 00:29.26ΙΩΝΙΚΟΣ

2008 22ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ177919 00:31.18ΙΩΝΙΚΟΣ

2009 30ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182911 00:34.11ΙΩΝΙΚΟΣ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2003 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΕΡΓΙΑΝΙ ΡΟΝΑΛΝΤ156478 00:58.63ΙΩΝΙΚΟΣ

2006 14ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ164449 01:07.91ΙΩΝΙΚΟΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 16ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ177919 00:36.50ΙΩΝΙΚΟΣ

2009 19ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ190206 00:38.09ΙΩΝΙΚΟΣ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ164448 01:11.34ΙΩΝΙΚΟΣ

2009 16ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ190206 01:25.93ΙΩΝΙΚΟΣ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2006ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ164448 Δ-ΣΥΜΙΩΝΙΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2006 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ164448 02:21.12ΙΩΝΙΚΟΣ

2006 20ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ164449 02:34.57ΙΩΝΙΚΟΣ

2008 27ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ177919 02:39.55ΙΩΝΙΚΟΣ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2006 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ164448 05:01.34ΙΩΝΙΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΣΑΙΓΑΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 21ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173540 01:00.51ΓΣΑΙΓΑΛ

2006 61ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ162404 01:08.09ΓΣΑΙΓΑΛ

2009 66ΛΑΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ187965 01:08.79ΓΣΑΙΓΑΛ

2010 29ΓΥΝ. ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ178183 01:05.48ΓΣΑΙΓΑΛ

2007 35ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ172549 01:06.95ΓΣΑΙΓΑΛ

2006 48ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ166608 01:09.42ΓΣΑΙΓΑΛ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2005 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ170874 02:07.96ΓΣΑΙΓΑΛ

2009 17ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173540 02:13.77ΓΣΑΙΓΑΛ

2009 45ΛΑΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ187965 02:31.29ΓΣΑΙΓΑΛ

2007 13ΓΥΝ. ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170204 02:18.41ΓΣΑΙΓΑΛ

2010 27ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ178183 02:23.81ΓΣΑΙΓΑΛ

2010 41ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ178179 02:31.46ΓΣΑΙΓΑΛ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2005 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ170874 04:30.39ΓΣΑΙΓΑΛ

2009 13ΛΑΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ187965 05:11.48ΓΣΑΙΓΑΛ

2007 8ΓΥΝ. ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170204 04:53.87ΓΣΑΙΓΑΛ

2010 14ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ178183 05:04.70ΓΣΑΙΓΑΛ

  50m ΥΠΤΙΟ

2006 14ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ162404 00:35.91ΓΣΑΙΓΑΛ

2007 11ΓΥΝ. ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ172549 00:34.27ΓΣΑΙΓΑΛ

2007 12ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180351 00:34.68ΓΣΑΙΓΑΛ

2006 17ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ166608 00:37.09ΓΣΑΙΓΑΛ

2010 23ΚΟΥΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ184526 00:38.41ΓΣΑΙΓΑΛ

  100m ΥΠΤΙΟ

2006 13ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ162404 01:17.73ΓΣΑΙΓΑΛ

2007 5ΓΥΝ. ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ172549 01:13.66ΓΣΑΙΓΑΛ

2007 7ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180351 01:16.64ΓΣΑΙΓΑΛ

2006 11ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ166608 01:19.90ΓΣΑΙΓΑΛ

  200m ΥΠΤΙΟ

2006 12ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ162404 02:43.12ΓΣΑΙΓΑΛ

2010 13ΓΥΝ. ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ178177 02:59.14ΓΣΑΙΓΑΛ

2010 14ΚΟΥΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ184526 03:00.43ΓΣΑΙΓΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΣΑΙΓΑΛ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 25ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ178177 00:34.71ΓΣΑΙΓΑΛ

2010 29ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ρ175414 00:35.69ΓΣΑΙΓΑΛ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 18ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ178177 01:21.34ΓΣΑΙΓΑΛ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 16ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ρ175414 00:40.95ΓΣΑΙΓΑΛ

2010 19ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ178179 00:43.28ΓΣΑΙΓΑΛ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 17ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ178179 01:31.23ΓΣΑΙΓΑΛ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2005 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΣΧΑΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ170874 02:26.15ΓΣΑΙΓΑΛ

2009 15ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ173540 02:31.01ΓΣΑΙΓΑΛ

2007 8ΓΥΝ. ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ170204 02:39.79ΓΣΑΙΓΑΛ

2010 22ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ρ175414 02:50.34ΓΣΑΙΓΑΛ

2010 27ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ178179 02:55.84ΓΣΑΙΓΑΛ

2010 31ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ178177 02:58.47ΓΣΑΙΓΑΛ

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ180351 ΔΕΝ ΠΡΟΣΓΣΑΙΓΑΛ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 5ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ρ175414 05:52.04ΓΣΑΙΓΑΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΝΟΚΑΛΑΜΚ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2002 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ204068 00:58.16ΝΟΚΑΛΑΜ

2009 68ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι192719 01:09.38ΝΟΚΑΛΑΜ

2006 73ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ198477 01:14.00ΝΟΚΑΛΑΜ

2008 45ΓΥΝ. ΜΙΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ194802 01:08.44ΝΟΚΑΛΑΜ

2010 79ΜΠΟΚΑ ΑΝΝΑ192019 01:17.94ΝΟΚΑΛΑΜ

2008 85ΜΠΟΚΑ ΦΙΛΟΘΕΗ192020 01:21.60ΝΟΚΑΛΑΜ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2002 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ204068 02:04.04ΝΟΚΑΛΑΜ

2009 39ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ι192719 02:27.93ΝΟΚΑΛΑΜ

2008 46ΓΥΝ. ΜΙΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ194802 02:34.08ΝΟΚΑΛΑΜ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2010 23ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΓΙΕΛΕΝΑ192162 05:31.79ΝΟΚΑΛΑΜ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 21ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΙΤΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ194802 00:33.34ΝΟΚΑΛΑΜ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2002 7ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΖΩΡΤΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ204068 01:05.00ΝΟΚΑΛΑΜ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 22ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΚΑ ΦΙΛΟΘΕΗ192020 00:45.66ΝΟΚΑΛΑΜ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΚΑ ΦΙΛΟΘΕΗ192020 Α-ΠΟΔΝΟΚΑΛΑΜ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 11ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΚΑ ΦΙΛΟΘΕΗ192020 03:00.82ΝΟΚΑΛΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ ΑΟΚΟΛΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 48ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ170351 01:05.65ΑΟΚΟΛΩΝ

2007 65ΜΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ180329 01:08.78ΑΟΚΟΛΩΝ

2009 72ΜΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179991 01:11.33ΑΟΚΟΛΩΝ

2008 24ΓΥΝ. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ170352 01:04.51ΑΟΚΟΛΩΝ

2008 61ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ187693 01:11.78ΑΟΚΟΛΩΝ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 10ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ175172 02:09.05ΑΟΚΟΛΩΝ

2006 26ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙ174502 02:18.68ΑΟΚΟΛΩΝ

2009 36ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ180262 02:25.22ΑΟΚΟΛΩΝ

2009 46ΜΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179991 02:33.43ΑΟΚΟΛΩΝ

2009 56ΓΥΝ. ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ178227 02:43.84ΑΟΚΟΛΩΝ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ170345 04:28.58ΑΟΚΟΛΩΝ

2008 7ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ170351 04:49.23ΑΟΚΟΛΩΝ

2009 12ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ180262 05:04.27ΑΟΚΟΛΩΝ

2008 12ΓΥΝ. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ170352 04:59.21ΑΟΚΟΛΩΝ

2008 17ΝΤΑΛΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ180333 05:06.78ΑΟΚΟΛΩΝ

2010 18ΚΟΛΟΚΩΤΣΙΟΥ ΡΑΦΑΕΛΛΑ188137 05:06.79ΑΟΚΟΛΩΝ

  50m ΥΠΤΙΟ

2009 16ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΝΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179991 00:36.67ΑΟΚΟΛΩΝ

2008 16ΓΥΝ. ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ187693 00:37.01ΑΟΚΟΛΩΝ

  100m ΥΠΤΙΟ

2006 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙ174502 01:08.65ΑΟΚΟΛΩΝ

2010 12ΓΥΝ. ΡΕΤΖΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ185477 01:20.30ΑΟΚΟΛΩΝ

  200m ΥΠΤΙΟ

2008 3ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ170352 02:31.42ΑΟΚΟΛΩΝ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 14ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ170346 01:15.38ΑΟΚΟΛΩΝ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 20ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ180329 00:39.08ΑΟΚΟΛΩΝ

2007 17ΓΥΝ. ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ178276 00:41.98ΑΟΚΟΛΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ ΑΟΚΟΛΩΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 13ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ180329 01:23.62ΑΟΚΟΛΩΝ

2007 15ΓΥΝ. ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ178276 01:29.36ΑΟΚΟΛΩΝ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 13ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ180329 02:59.26ΑΟΚΟΛΩΝ

2008 10ΓΥΝ. ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ184605 03:00.69ΑΟΚΟΛΩΝ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2006 12ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙ174502 02:28.35ΑΟΚΟΛΩΝ

2008 13ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ175172 02:29.55ΑΟΚΟΛΩΝ

2008 14ΓΥΝ. ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ184605 02:45.18ΑΟΚΟΛΩΝ

2010 17ΡΕΤΖΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ185477 02:47.06ΑΟΚΟΛΩΝ

2009 30ΚΑΜΠΙΣΙΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ178227 02:56.80ΑΟΚΟΛΩΝ

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ170346 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΟΚΟΛΩΝ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ175172 05:20.69ΑΟΚΟΛΩΝ

2008 6ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ170351 05:33.40ΑΟΚΟΛΩΝ

2010 6ΓΥΝ. ΡΕΤΖΙΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ185477 05:52.69ΑΟΚΟΛΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 54ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179719 01:06.46ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 55ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ180089 01:06.49ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 20ΓΥΝ. ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ173387 01:04.28ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 77ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ174741 01:16.87ΓΛΑΥΚΟΣ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2006 13ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ168067 02:11.44ΓΛΑΥΚΟΣ

2009 35ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179719 02:25.15ΓΛΑΥΚΟΣ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 11ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179719 04:57.77ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 11ΓΥΝ. ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ173387 04:58.48ΓΛΑΥΚΟΣ

  50m ΥΠΤΙΟ

2009 13ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ180089 00:35.22ΓΛΑΥΚΟΣ

2004 5ΓΥΝ. ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ157268 00:32.35ΓΛΑΥΚΟΣ

  100m ΥΠΤΙΟ

2004 2ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ157268 01:10.48ΓΛΑΥΚΟΣ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2009 29ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΛΑΝΤΖΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ180089 00:32.61ΓΛΑΥΚΟΣ

2004 5ΓΥΝ. ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ157268 00:30.07ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 19ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ168462 00:33.30ΓΛΑΥΚΟΣ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ168067 01:05.03ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 2ΓΥΝ. ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ173387 01:08.98ΓΛΑΥΚΟΣ

2004 3ΚΑΛΜΟΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ157268 01:09.68ΓΛΑΥΚΟΣ

2007 13ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ168462 01:14.83ΓΛΑΥΚΟΣ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2006 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ168067 02:22.85ΓΛΑΥΚΟΣ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 3ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ173387 00:35.67ΓΛΑΥΚΟΣ

2002 13ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ156221 00:40.40ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 18ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ174741 00:43.05ΓΛΑΥΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΛΑΥΚΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2002 13ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ156221 01:27.63ΓΛΑΥΚΟΣ

2008 19ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ174741 01:33.20ΓΛΑΥΚΟΣ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 4ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ173387 02:49.35ΓΛΑΥΚΟΣ

2002 15ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ156221 03:12.54ΓΛΑΥΚΟΣ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 20ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΛΥΔΙΑ168462 02:49.41ΓΛΑΥΚΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2004 13ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ162065 01:03.22ΔΕΛΦ.ΗΡΑ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2004 12ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ162065 00:31.84ΔΕΛΦ.ΗΡΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 49ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ176715 01:05.67ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ188075 ΔΕΝ ΠΡΟΣΝΟ ΗΛΙΟΥ

2009 33ΓΥΝ. ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ185197 01:06.49ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2009 50ΒΟΣΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ180619 01:10.02ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 68ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΑ186755 01:14.67ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2009 74ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ188445 01:16.30ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 27ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ176715 02:19.31ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 47ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185196 02:35.17ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ188075 Δ-ΣΥΜΝΟ ΗΛΙΟΥ

2006 13ΓΥΝ. ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ166152 02:18.41ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2009 31ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ185197 02:25.02ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2009 55ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ188445 02:43.60ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 57ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ195231 02:44.57ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2006 10ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ166152 04:55.13ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 24ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΑ186755 05:58.61ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 25ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ195231 06:04.13ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  50m ΥΠΤΙΟ

2010 20ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185196 00:39.24ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ188075 Δ-ΣΥΜΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 28ΓΥΝ. ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΑ186755 00:40.77ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2009ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ185197 Α-ΕΚΚΝΟ ΗΛΙΟΥ

  100m ΥΠΤΙΟ

2009 10ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ185197 01:17.98ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 26ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ176715 00:31.99ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 31ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185196 00:35.35ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 32ΚΟΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187790 00:38.73ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ188075 ΔΕΝ ΠΡΟΣΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 34ΓΥΝ. ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗ ΖΩΗ ΜΑΡΙΝΑ186755 00:38.87ΝΟ ΗΛΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 13ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΛΙΧΟΥΡΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ176715 01:07.73ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2006 12ΓΥΝ. ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ166152 01:13.40ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 19ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187790 01:31.30ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 21ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185196 01:35.26ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010ΜΕΣΣΗΝΕΖΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ188075 ΔΕΝ ΠΡΟΣΝΟ ΗΛΙΟΥ

2009 18ΓΥΝ. ΧΑΡΩΝΙΤΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ188445 01:32.09ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 21ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ195231 01:39.47ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 33ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185196 02:51.48ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 34ΚΟΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187790 02:53.39ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2006 10ΓΥΝ. ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ166152 02:42.89ΝΟ ΗΛΙΟΥ

2010 41ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ195231 03:07.97ΝΟ ΗΛΙΟΥ

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2010 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187790 06:04.67ΝΟ ΗΛΙΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 42ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ181575 01:04.84ΑΚΟ ΗΛ.Α

2007 17ΓΥΝ. ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166074 01:03.76ΑΚΟ ΗΛ.Α

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 42ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ181575 02:28.73ΑΚΟ ΗΛ.Α

2007 21ΓΥΝ. ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166074 02:21.34ΑΚΟ ΗΛ.Α

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 21ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ171166 05:23.27ΑΚΟ ΗΛ.Α

  50m ΥΠΤΙΟ

2007 19ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166074 00:37.48ΑΚΟ ΗΛ.Α

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 15ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166074 01:21.21ΑΚΟ ΗΛ.Α

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ175178 00:27.86ΑΚΟ ΗΛ.Α

2006 13ΣΤΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ163758 00:29.38ΑΚΟ ΗΛ.Α

2008 21ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ169818 00:31.15ΑΚΟ ΗΛ.Α

2007ΓΥΝ. ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ166074 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΚΟ ΗΛ.Α

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 10ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ169818 00:34.34ΑΚΟ ΗΛ.Α

2006 15ΓΥΝ. ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ164112 00:40.92ΑΚΟ ΗΛ.Α

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 11ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ169818 01:19.77ΑΚΟ ΗΛ.Α

2006 11ΓΥΝ. ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ164112 01:26.25ΑΚΟ ΗΛ.Α

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ175178 02:24.73ΑΚΟ ΗΛ.Α

2008ΓΥΝ. ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ171166 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΚΟ ΗΛ.Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΕΛΦΙΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2006 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡ166276 00:54.68Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2009 14ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ172803 00:58.82Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2010 50ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 178127 01:05.79Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2007 36ΓΥΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ166376 01:06.96Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2006 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡ166276 02:05.13Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2009 18ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ172803 02:14.93Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2010 40ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 178127 02:28.08Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2007 32ΓΥΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ166376 02:25.38Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

1999 2ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ136561 04:31.90Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2007 16ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ166376 05:06.31Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

  100m ΥΠΤΙΟ

2009 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178122 01:13.53Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

  200m ΥΠΤΙΟ

2009 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178122 02:37.50Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

1999 1ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ136561 02:28.19Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 6ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ166389 00:38.17Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2010 14ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 178127 01:24.28Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2007 8ΓΥΝ. ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ166389 01:24.29Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 12ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ166389 03:01.07Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2006 7ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡ166276 02:25.36Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2009 26ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178122 02:38.73Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2009 31ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ172803 02:44.72Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

2007 12ΓΥΝ. ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ166389 02:44.35Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΕΛΦΙΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2009ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178122 Α-ΕΚΚΚ.Ο.ΔΕΛΦΙ

1999 1ΓΥΝ. ΓΚΑΖΓΚΑ ΜΑΡΙΑ136561 05:09.72Κ.Ο.ΔΕΛΦΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

Α.Κ.Ο. ΒΑΡΗΣ ΒΑΡΚΙΖΑΣ ΑΚΟΒΒ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 70ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ179688 01:15.02ΑΚΟΒΒ

2009 82ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ181751 01:19.48ΑΚΟΒΒ

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2009 12ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ179689 02:17.04ΑΚΟΒΒ

2009 61ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ181751 02:49.75ΑΚΟΒΒ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 10ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ176740 04:51.90ΑΚΟΒΒ

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ179686 Α-ΕΚΚΑΚΟΒΒ

  50m ΥΠΤΙΟ

2009 31ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ181751 00:42.28ΑΚΟΒΒ

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 21ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169814 01:29.90ΑΚΟΒΒ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 15ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ176740 01:08.11ΑΚΟΒΒ

2009 21ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ179686 01:16.37ΑΚΟΒΒ

2009 4ΓΥΝ. ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ179689 01:10.30ΑΚΟΒΒ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 10ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ179685 00:39.91ΑΚΟΒΒ

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 19ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ179688 03:21.46ΑΚΟΒΒ

2009 20ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ179685 03:22.68ΑΚΟΒΒ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 30ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ176740 02:41.89ΑΚΟΒΒ

2009 32ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ179686 02:47.57ΑΚΟΒΒ

2008 34ΓΥΝ. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ169814 03:01.65ΑΚΟΒΒ

2009 36ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ179685 03:06.14ΑΚΟΒΒ

2008 40ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ179688 03:07.54ΑΚΟΒΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 7ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ175276 00:57.07ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 8ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173634 00:57.62ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 17ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ172371 00:59.32ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 18ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ167642 00:59.60ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 19ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠ173130 00:59.70ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 28ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ178149 01:01.58ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 33ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑ178463 01:02.63ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 36ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ181493 01:03.11ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 43ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176811 01:04.88ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 44ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174896 01:05.15ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 51ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ177529 01:05.85ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 53ΒΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ182984 01:06.34ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 57ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ183778 01:07.05ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 63ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ182981 01:08.66ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 67ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ166275 01:08.81ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 75ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184590 01:16.24ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ190538 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 3ΓΥΝ. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ181485 01:00.51ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 4ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 01:00.85ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 6ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ170279 01:01.44ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 9ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ176819 01:01.91ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 10ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ174839 01:02.29ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 14ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ174670 01:03.47ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 18ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ168782 01:03.95ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 19ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 01:04.07ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 23ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ181492 01:04.41ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 26ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ181279 01:04.62ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 27ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ180780 01:04.71ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 31ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ169307 01:05.75ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 32ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ186901 01:06.46ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 37ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ171305 01:07.22ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 39ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ171171 01:07.57ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 40ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ185431 01:07.74ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 43ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ168783 01:07.91ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 44ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ179728 01:08.13ΑΣΚ ΝΤΕΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 46ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙΔΑ184596 01:08.94ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 47ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ178557 01:08.95ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 55ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196840 01:10.48ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 56ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ176812 01:10.68ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 58ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΑΤΑΛ182979 01:10.93ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 63ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ170119 01:12.23ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 69ΚΑΛΠΟΥΝΙΑ ΑΓΝΗ187895 01:14.93ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 71ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ187410 01:15.41ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 75ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ195212 01:16.38ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 78ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕ178125 01:17.05ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ170551 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ171174 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ194998 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ187406 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΣΚ ΝΤΕΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2008 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173634 02:05.34ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 5ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ175276 02:06.09ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 7ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠ173130 02:07.51ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 15ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ167642 02:12.85ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 19ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑ178463 02:15.23ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 21ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ181493 02:15.73ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 29ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174896 02:21.92ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 30ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ183778 02:22.08ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 31ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ177529 02:23.51ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 34ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ166275 02:24.69ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 37ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176811 02:25.88ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 41ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ182981 02:28.33ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 44ΒΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ182984 02:30.35ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 48ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛ187434 02:35.32ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 53ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184590 02:48.05ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ190538 Δ-ΣΥΜΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ172371 Δ-ΣΥΜΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 4ΓΥΝ. ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ174839 02:11.25ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 6ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ181485 02:11.68ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 7ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ170279 02:13.64ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 8ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 02:13.80ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 9ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ176819 02:14.09ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 15ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 02:18.80ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 16ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ168782 02:18.97ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 18ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ171174 02:19.09ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 19ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ181279 02:19.63ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 23ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ181492 02:21.52ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 24ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ186901 02:22.31ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 29ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ185431 02:24.09ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 33ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ170551 02:25.94ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 35ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ168783 02:28.48ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 36ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ179728 02:28.57ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 38ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ171305 02:29.98ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 39ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ176812 02:30.21ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 43ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ178557 02:32.50ΑΣΚ ΝΤΕΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2010 49ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙΔΑ184596 02:36.03ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 50ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΑΤΑΛ182979 02:37.16ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 51ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ187406 02:37.33ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 52ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196840 02:38.96ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 53ΚΑΛΠΟΥΝΙΑ ΑΓΝΗ187895 02:41.00ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 54ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ187410 02:41.17ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 59ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕ178125 02:48.18ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 60ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ195212 02:48.32ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ194998 Δ-ΣΥΜΑΣΚ ΝΤΕΡ

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2009 6ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ174670 04:51.80ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ173634 00:30.91ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 22ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184590 00:41.75ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 2ΓΥΝ. ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ168782 00:31.64ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 3ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 00:32.25ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 8ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 00:33.92ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 20ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ170119 00:37.99ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 29ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕ178125 00:41.53ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 30ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ187410 00:41.78ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  100m ΥΠΤΙΟ

2007 11ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ166275 01:14.95ΑΣΚ ΝΤΕΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΥΠΤΙΟ

2008 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΚΑΛΠΟΥΝΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ181493 02:26.82ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 6ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑ178463 02:31.41ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 10ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ166275 02:38.06ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 11ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ182981 02:40.67ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 2ΓΥΝ. ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ176819 02:25.15ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 5ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ171171 02:37.60ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 6ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ181492 02:37.69ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 7ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ186901 02:38.17ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 8ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ171305 02:41.48ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 9ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ178557 02:41.87ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ194998 Δ-ΣΥΜΑΣΚ ΝΤΕΡ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 28ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛ187434 00:32.36ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008ΠΑΤΣΟΥΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ190538 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 7ΓΥΝ. ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ169307 00:31.04ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2008 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ175276 01:01.60ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 20ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛ187434 01:14.59ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 22ΚΟΥΡΗΣ ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΣ ΜΙΝΩΣ177529 01:16.80ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 1ΓΥΝ. ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 01:07.32ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 5ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ170551 01:10.52ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2010 6ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ190015 02:38.46ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 7ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΛΛ187434 02:45.26ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 8ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185193 03:00.05ΑΣΚ ΝΤΕΡ

  100m ΠΡΟΣΘΙΟ

2008 6ΓΥΝ. ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ174839 01:21.35ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 9ΦΕΡΡΑ ΛΟΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ175243 01:24.38ΑΣΚ ΝΤΕΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2007 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ167642 02:40.65ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 2ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ172371 02:41.84ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 9ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174896 02:48.85ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 10ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176811 02:53.97ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 11ΒΑΝΔΩΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ183778 02:56.28ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 1ΓΥΝ. ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 02:43.16ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 6ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ171174 02:53.66ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 7ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ169307 02:54.33ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 8ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ176812 02:56.48ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 13ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ179728 03:01.25ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 21ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΑΤΑΛ182979 03:24.09ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 22ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ195212 03:25.56ΑΣΚ ΝΤΕΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2008 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ175276 02:24.21ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 4ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠ173130 02:24.66ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 6ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ172371 02:25.31ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 9ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ178149 02:27.83ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 16ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ167642 02:31.74ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 17ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ190015 02:32.16ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 22ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ174896 02:36.47ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 35ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185193 02:54.59ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 37ΦΕΡΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184590 03:14.69ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 1ΓΥΝ. ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ168385 02:30.36ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 2ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ170279 02:31.31ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 3ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ181279 02:36.35ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 5ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ168782 02:37.53ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 6ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ170278 02:38.93ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 11ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ171171 02:43.75ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 13ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ181492 02:45.11ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 19ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ186901 02:47.80ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 21ΓΑΙΤΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ179728 02:49.47ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008 23ΤΥΠΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ176812 02:50.89ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 23ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ178557 02:50.89ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 25ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ168783 02:53.16ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 26ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ185431 02:54.16ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 29ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196840 02:55.99ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 32ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΑΤΑΛ182979 02:58.57ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 37ΚΡΙΜΠΑ ΙΡΙΔΑ184596 03:06.89ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 38ΜΠΕΡΓΚΙΝ ΜΥΡΤΩ187410 03:07.05ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 39ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ195212 03:07.42ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 42ΚΑΛΠΟΥΝΙΑ ΑΓΝΗ187895 03:14.17ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 43ΑΝΤΩΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕ178125 03:14.63ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2008ΠΑΖΑΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ176819 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ170551 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ187406 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ194998 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ171174 ΔΕΝ ΠΡΟΣΑΣΚ ΝΤΕΡ
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ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ Β
ΟΑΚΑ
18 Δεκ 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2009 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΜΕΡΑΙ ΝΤΕΙΒΙΝΤ178149 05:08.03ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 5ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ190015 05:25.59ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 9ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ185193 06:10.34ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠ173130 Δ-ΣΥΜΑΣΚ ΝΤΕΡ

2007 3ΓΥΝ. ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ170279 05:25.30ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2009 4ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ181279 05:36.78ΑΣΚ ΝΤΕΡ

2010 7ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ196840 06:09.74ΑΣΚ ΝΤΕΡ
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